| 1

INDICAÇÃO Nº 061/2024

            O Vereador ALCEBÍADES DE PAIVA, usando das atribuições contidas no Art. 137 do
Regimento Inteo da Câmara Municipal de Vereadores, INDICAM ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, a(s) presente(s) Indicação:

Providenciar a instalação de proteção nas bocas de lobo nas ruas Ângelo Cintra e
Coronel Antônio Rezende, tal solicitação se faz necessária por causa do mal cheiro, o
que está causando transtoo aos moradores.

Em se tratando de providência possível, e que reflete o anseio comunitário, espero e
conto com o voto favorável dos meus pares de Edilidade.

Ubaporanga – MG., 20 de fevereiro de 2024.

            Alcebíades de Paiva

            Vereador – CIDADANIA